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Juriidiliste isikute toetamine riigieelarvest 

 

 

Riigikogu korruptsioonivastane erikomisjon (edaspidi: erikomisjon) peab oluliseks 

riigieelarve läbipaistvust. 28. oktoobri 2024 avalikul istungil käsitles erikomisjon 2025. a 

riigieelarve seaduse eelnõu (513 SE) koos rahandusministri ja riigikontrolöriga, sh 

Riigikontrolli auditiaruande „Riigi 2023. a raamatupidamise aastaaruande õigsus ja tehingute 

seaduslikkus“ märkuste valguses riigisisesteks toetusteks antavate/antud vahendite kohta.  

Vabariigi Valitsuse algatatud 2025. aasta riigieelarve seaduse eelnõu Seletuskirja Lisa 3 

selgitab kavandatavaid toetusi juriidilistele isikutele. Mõnedel juhtudel annab lahter Toetuse 

eraldamise alus teavet selle kohta, kuidas toetuse eraldamine toimub, kuid mõnedel juhtudel 

on see teave väga üldine või puudub hoopis. 

 

Juhindudes korruptsioonivastase erikomisjoni 28. oktoobri 2024 istungi otsusest palub 

erikomisjon Vabariigi Presidendi Kantseleil, Riigikantseleil ja ministeeriumidel vaadata üle 

2025. a riigieelarve seaduse eelnõu Seletuskirjas Lisas 3 oma valitsemisala toetuste andmed 

lahtris Toetuse eraldamise alused ning neid andmeid täpsustada ja tühjad lahtrid täita 

andmetega. 

 

Andmeid täpsustades on kohane lisada toetuse andmise alusele, nt ministri käskkirjale ja 

määrusele, selle käskkirja või määruse või muu aluse rekvisiidid ning link sellele käskkirjale 

või määrusele, lepingute osas lisada samuti lepingute rekvisiidid ja link lepingule (sh 

koostöökokkulepped, ja strateegilised ja muude partnerluse lepped, jne). Toetuse andmiseks 

oleva konkursi korral tuleb esitada andmed toimunud konkursi kohta või avatud taotlusvooru 

kohta koos lingiga sellele. Juhindudes Riigikontrolli auditiaruandest rõhutame, et toetuse 

saaja nimetamine riigieelarve Seletuskirjas ei saa olla raha eraldamise aluseks, vaid raha 

eraldamine peab toimuma vastavalt raamatupidamise seaduse nõuetele (algdokumendid, jne).  

Lisaks palume kõigil ministeeriumidel, Riigikantseleil ja Vabariigi Presidendi Kantseleil üle 

vaadata, kas toetuste 2025. aasta riigieelarve seaduse eelnõu Seletuskirja Lisa 3 kajastab kõiki 

nende valitsemisalade toetusi, mis on riigieelarves planeeritud (v.a liikmemaksud, mis 

kajastuvad eraldi lisas). 

 

Palume andmed esitada 8. novembriks 2024, st veel enne 2025. a riigieelarve seaduse eelnõu 

teist lugemist, Rahandusministeeriumi riigieelarve osakonna koordinaatorile 

Birgit.Tammiste@fin.ee ning lisada koopiasse Riigikogu korruptsioonivastane erikomisjon 

korruptskom@riigikogu.ee. 
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anastassia Kovalenko-Kõlvart  

esimees  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anu Kärtner 

631 6621 anu.kartner@riigikogu.ee 


